
UBND TỈNH SƠN LA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG  

KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số: 258/QĐ-TCĐKTCN                Sơn La, ngày 07 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách thí sinh trúng tuyển 

trình độ trung cấp, cao đẳng chính quy năm học 2023 - 2024 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA 

Căn cứ Quyết định số 277/QĐ-LĐTBXH, ngày 07/3/2017 của Bộ Lao động - 

Thương binh và Xã hội về việc thành lập Trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ 

Sơn La trên cơ sở đổi tên Trường Cao đẳng nghề Sơn La; 

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký hoạt động giáo dục nghề nghiệp số 

30/2022/GCNĐKHĐ-TCGDNN ngày 13/4/2022 của Tổng cục Giáo dục nghề 

nghiệp cấp cho trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La; 

Căn cứ Quyết định số 221/QĐ - SLĐTBXH ngày 12/01/2023 của Sở Lao 

động Thương binh và Xã hội về việc giao nhiệm vụ cung cấp dịch vụ sự nghiệp 

công sử dụng ngân sách nhà nước cho các Trường Cao đẳng Sơn La; Cao đẳng Y 

tế Sơn La; Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-TCĐKTCN ngày 12/01/2022 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La về việc ban hành Quy chế tổ chức, 

hoạt động; 

Căn cứ Quyết định số 63/QĐ-TCĐKTCN ngày 18/02/2022 của Hiệu 

trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật công nghệ Sơn La về việc ban hành Quy chế 

tuyển sinh; 

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 07/9/2023 của Hội đồng tuyển sinh trình độ 

trung cấp, cao đẳng  năm học 2023 – 2024; 

Xét đề nghị của Ông Trưởng phòng Đào tạo. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công nhận danh sách gồm 470 thí sinh trúng tuyển vào học các nghề 

đào tạo của nhà trường năm học 2023 - 2024 cụ thể như sau: 

 1. Hệ Cao đẳng: 110 thí sinh, trong đó: 

 - Nghề Công nghệ Ô tô: 73 thí sinh; 

 - Nghề Điện công nghiệp: 35 thí sinh.  

 2. Hệ Trung cấp: 362 thí sinh, trong đó: 

 - Nghề Công nghệ Ô tô: 38 thí sinh; 

 - Nghề Điện công nghiệp: 107 thí sinh; 

 - Nghề Hàn: 54 thí sinh; 



 - Nghề Kỹ thuật Xây dựng: 26 thí sinh; 

- Trung cấp Công nghệ thông tin (ƯDPM): 69 thí sinh. 

- Trung cấp Quản trị mạng máy tính: 68 thí sinh. 

3. Danh sách thí sinh trúng tuyển (có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Thí sinh trúng tuyển có quyền lợi và nghĩa vụ theo Quy chế đào tạo 

hiện hành. 

Điều 3. Các Ông (bà) Trưởng ban thư ký HĐTS, Trưởng các phòng, khoa và 

các thí sinh có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

 

Nơi nhận: 

- Đc Phó hiệu trưởng; 

- Như điều 3; 

- Lưu: VT, ĐT. 

 HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

Nguyễn Văn Hùng 

 


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T09:04:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN VĂN HÙNG<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T13:52:07+0700
	 - Tp Sơn La
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ SƠN LA<nguyenhungdt09@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




